拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况如下：

序号 上市公司名称 证券代码 持股比例

1 安徽万朗磁塑股份有限公司 603150 8.42%

2 安徽蓝盾光电子股份有限公司 300862 10.95%

三、信息披露义务人及一致行动人关系说明

高新金通与高新金通二期均为安徽金通安益投资管理合伙企业（有限合

伙）管理的投资基金，根据《上市公司收购管理办法》第八十三条的规定，高

新金通与高新金通二期构成一致行动关系。

8

第二节  权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

1、信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股份；

2、公司总股本变动导致信息披露义务人及一致行动人持股比例被动增减。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

公司于2022年8月16日披露了《关于持股5%以上股东减持计划期限届满及

后续减持计划的公告》（公告编号：2022-040），高新金通计划自减持公告发

布之日起以集中竞价或大宗交易方式减持本公司股份累计不超过10,593,520股

（占公司总股本比例8.0000%）。其中，以集中竞价方式减持的，自减持公告发

布之日起15个交易日后的6个月内进行；以大宗交易方式减持的，自减持公告发

布之日起3个交易日后的6个月内进行。截至本报告书签署日，本次减持计划尚

未实施完毕。

除上述减持计划外，不排除信息披露义务人在未来十二个月内股份权益发

生变动的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照法律法

规的规定履行信息披露及其他相关义务。

9

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动的基本情况

（一）本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前（2020.12.18） 本次权益变动后（2023.3.1）

持股数量

（股）
占总股本比例

持股数量

（股）
占总股本比例

高新金通 9,280,000 10.7073% 7,608,999 5.7462%

高新金通二期 1,850,000 2.1345% 2,775,000 2.0956%

合计 11,130,000 12.8418% 10,383,999 7.8418%

注：自2020年12月18日至2023年3月1日的权益变动中，信息披露义务人主动减持导致

的累计权益变动比例为4.7656%，因公司新增股份上市、回购注销股份等导致总股本变动致

使的累计被动权益变动比例为0.2344%。

（二）本次权益变动具体情况

单位：股

股东名称 变动期间
变动前

持股数量

股份

变动数量

变动后

持股数量
公司总股本

变动后

持股比例

变动

比例
变动方式

高新金通

2020.12.18-

2021.5.13

9,280,000 4,640,000 13,920,000

130,005,000

10.7073% 0.00% 权益分派转增，持

股数量增加，持股

比例不变。
高新金通

二期
1,850,000 925,000 2,775,000 2.1345% 0.00%

高新金通

2021.9.28

13,920,000 - 13,920,000

132,068,000

10.5400% -0.1673% 限制性股票首次授

予，导致持股比例

被动稀释。
高新金通

二期
2,775,000 - 2,775,000 2.1012% -0.0333%

高新金通

2021.12.28

13,920,000 - 13,920,000

132,539,000

10.5026% -0.0375% 限制性股票预留授

予，导致持股比例

被动稀释。
高新金通

二期
2,775,000 - 2,775,000 2.0937% -0.0075%

高新金通
2022.7.19-

2022.7.28
13,920,000 -399,200 13,520,800 132,539,000 10.2014% -0.3012% 集中竞价减持。

高新金通

2022.8.4

13,520,800 - 13,520,800

132,419,000

10.2106% 0.0092% 限制性股票预留授

予，导致持股比例

被动增加。
高新金通

二期
2,775,000 - 2,775,000 2.0956% 0.0019%

高新金通
2022.9.23-

2022.9.26
13,520,800 -1,958,001 11,562,799 132,419,000 8.7320% -1.4786% 集中竞价减持。

10

高新金通
2022.11.16-

2022.11.30
11,562,799 -2,851,300 8,711,499 132,419,000 6.5787% -2.1532% 集中竞价减持。

高新金通
2023.2.23-

2023.3.1
8,711,499 -1,102,500 7,608,999 132,419,000 5.7462% -0.8326% 集中竞价减持。

合计 -5.0000% -

二、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的同兴环保股票不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

11

第四节  前六个月买卖上市交易股份情况

截至本报告书签署日前6个月内，信息披露义务人通过深圳证券交易所交易

系统以集中竞价交易方式减持公司股份情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

高新金通 集中竞价交易

2022/9/23 24.29  1,080,000  0.8156

2022/9/26 27.81  878,001  0.6630

2022/11/16 22.24  45,000  0.0340

2022/11/17 22.80  65,000  0.0491

2022/11/18 22.44  50,300  0.0380

2022/11/21 22.38  61,000  0.0461

2022/11/28 28.20  1,000,000  0.7552

2022/11/30 33.05  1,630,000  1.2309

2023/2/23 29.86  115,000  0.0868

2023/2/24 29.84  400,000  0.3021